

# チーム特典プログラム合意書

当チーム特典プログラム合意書(以下、「本書面」という。)をもって、以下の二者間において次の通り「チーム特典プログラム」に関する合意を締結する。

### owayo GmbH

Landshuter Str. 6 93047 Regensburg Germany (以下「owayo」という。)

チーム名	
住所	
代表者	
(以下「チーム」という。)	

### 前文

owayo の現行の利用規約は、すべての注文に適用される。本書面はその補則の役割を果たすものとする。

## 有効期間

本合意内容には有効期間を定めない。合意は、本書面に記入された署名の日付より有効となる。ただし、後述する「特典割引と少量製作手数料」項において定める購入総額については、合意前の最大過去 5 年間分にも適用される。

#### 特典プログラムの適用範囲

当プログラムの特典は、注文時点において Web サイト上に対象である旨記載のある owayo のすべての商品に適用される。商品にかかわらず 10 着注文時の単価が適用され、そこからチームの購入総額に基づいた特典率に合わせてさらに割引される。

注文枚数が5着未満の場合は、少量製作手数料が加算されるものとする。

# 特典割引と少量製作手数料

適用される特典割引率、それに対応する購入総額、また少量製作手数料の金額は owayo の Web サイトに記載されており、暦上の1年間(1月1日から12月31日まで)有効となる。これらの情報は遅くとも前年の11月30日までに公開されるものとする。

対象となる購入総額には、過去 5 年の間に owayo の商品に支払われた額が含まれる。配送オプションやお急ぎサービスなどの特別料金、また送料を含む追加料金等は含まれないものとする。

### 適用範囲外となる場合

チーム特典プログラムによる割引は、大口注文割引やキャンペーン割引とは併用できないこととする。

# ベストプライス保証

特典プログラムに比べて、同じ注文内容でも大口注文割引やキャンペーン割引の適用時の方が低価格となる場合、該当の割引が優先して適用される。



# 再注文保証

チームは、一度注文したデザインやカラーを使用して再注文ができる保証を無期限に受けられるものとする。 ただし、owayo は商品の設計、素材、および価格の変更を行う権利を有する。

西曆		年	月	日	
住所					
署名	(チーム作	代表者の	署名と印鎖	<b>監または判子</b> )	 印